
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 11, LT-01103, Vilnius, tel. 8 706 63846, faks. 8 706 63895 

el. p.  LRVkanceliarija@lrv.lt ,   http://www.lrv.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188604574 

 

 

Lietuvos savivaldybių asociacijai 

Lietuvos sodininkų bendrijų asociacijai 

Lietuvos sodininkų draugijai 

Vilniaus susivienijimui „Sodai“ 

Kauno susivienijimui „Sodai“ 

Teisingumo ministerijai 

Žemės ūkio ministerijai 

Nacionalinei žemės tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybai 

prie Finansų ministerijos 

 

 

DĖL PASITARIMO LAIKO PAKEITIMO 

 

 Pranešame, kad pasitarimas, kuriame numatoma aptarti sodininkų bendrijų keliamus 

klausimus, vyks 2019 m. balandžio 25 d. 11 val. Vyriausybės rūmuose, 263 kab. (vietoj 

numatyto laiko 14 val.). 

Primename, kad numatoma aptarti šiuos klausimus: 

1. Dėl sodininkų bendrijų teritorijose likusių neprivatizuotų žemės sklypų tolesnio 

naudojimo teisinių klausimų. 

2. Dėl sodininkų bendrijų teritorijose esančių bendro naudojimo valstybinės žemės 

sklypų vertės nustatymo atliekant nekilnojamojo turto individualų vertinimą pagal Lietuvos 

Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymą.  

Dėl leidimų įeiti į Vyriausybės rūmus prašome kreiptis į Vyriausybės kanceliarijos 

Ekonomikos politikos grupės patarėją Tautvydą Brazdžiūną, tel. 8 706 63 807, el. p. 

tautvydas.brazdziunas@lrv.lt. 

 

 

Vyriausybės kancleris      Algirdas Stončaitis 

 

 

 

 

 

 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 

 

2019-04-16 Nr. S-1285 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2019-04-16     Nr. S-1285 

mailto:LRVkanceliarija@lrv.lt
http://www.lrv.lt/

